5) Se delega en la Secretaría la ejecución de la presente sentencia, conforme lo disponen

los arts. 91 y 92 segundo párrafo del Código Procesal de Familia (en adelante CPF).

6) Regular los honorarios del doctor Cristian Rivera, patrocinante por la parte actora, en

la suma de $362.550 (pesos trescientos sesenta y dos mil quinientos cincuenta) por el

punto correspondiente a Cuota Alimentaria y $72.510 (setenta y dos mil quinientos

diez)  respecto al restante punto. Se deja constancia que a los fines regulatorios se ha

tomado el valor de cinco y un jus respectivamente, arts. 6 y 9 de la Ley Arancelaria

2.212. Asimismo, se hace saber que la regulación se ha efectuado en base al valor